
公告番号

入札方法

事業の名称

事業の場所

予定価格

落札金額

最低入札者

落札者

入札参加者

入札金額

契約者商号

契約者住所

自 平成 22 年 4 月 1 日

至 平成 25 年 3 月 31 日

契約金額 円（税込）

備　　考

入札経過及び契約内容の公表（案）
21230 開札日 平成21年12月18日

制限付き一般競争入札 落札率 96.91

　酒々井リサイクル文化センターごみ焼却処理施設等管理業務委託

　千葉県印旛郡酒々井町墨1506及びその周辺地域

874,000,000 円（税込） 入札書比較価格 832,380,952 円（税抜）

847,035,000 円（税込） 最低金額 806,700,000 円（税抜）

　荏原環境プラント株式会社

　荏原環境プラント株式会社

　東京都大田区羽田旭町11番1号

契約期間

847,035,000

　荏原環境プラント株式会社

荏原環境プラント
株式会社

806,700,000


